Requerimento nº/2025

A Mesa Diretora da

Câmara Municipal de Vereadores de Bezerros/PE

Bezerros/PE, 20 de junho de 2025

  Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e cumpridas todas as formalidades

regimentais, que seja formulado apelo à Excelentíssima Senhora Prefeita deste Município,

Maria Lucielle Silva Laurentino, para que, juntamente com a Secretaria Municipal de

Administração e Secretaria Municipal da Fazenda, viabilize a isenção de inscrição para

comercio para artesãos no carnaval de bezerros e demais eventos culturais realizados no

município.

Atenciosamente,

_____________________________________________________

Natan Weslly da Silva

Vereador

		2025-06-20T10:01:40-0300